
ตารางที่  1  จํานวนบุคลากรแยกตามประเภทบุคลากรและวิทยาเขต  ประจําเดือน  ตุลาคม  2548

ลําดับ วิทยาเขต ขาราชการ พนักงาน ลูกจาง พนักงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู

ที่ ประจํา เงิน เงิน เงิน ราชการ ชาวตาง คุณวุฒิ ความ รวม

งบประมาณ รายได รายได ประเทศ พิเศษ สามารถพิเศษ

1 บางเขน 2372 538 914 54 2170 303 0 65 25 12 6453

2 กําแพงแสน 514 83 432 71 599 79 0 5 0 1 1784

3 เฉลิมพระเกียรติ จังหวัด สกลนคร 7 189 0 0 149 0 1 2 0 1 349

4 ศรีราชา 18 16 15 0 18 188 0 0 13 0 268

5 ลพบุรี 9 1 0 1 39 0 0 0 0 0 50

6 สุพรรณบุรี 2 3 0 0 13 0 0 0 0 0 18

7 กระบี่ 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

รวม 2922 830 1361 126 2998 570 1 72 38 14 8932

หมายเหตุ  จํานวนลูกจางชั่วคราวเงินรายไดวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติ จ.สกลนคร เปนจํานวนของเดือน กัยยายน 2548

             ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ขอมูล  ณ  วันที่  31  ตุลาคม   2548

ลูกจางชั่วคราว



ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ราชการ ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

วิทยาเขตบางเขน 1334 421 617 2372 373 102 63 538 1707 523 680 2910 914 54 2170 303 0 65 25 12 6453
1 สํานักงานอธิการบดี 0 48 153 201 0 30 30 60 0 78 183 261 193 2 601 49 0 0 7 0 1113
2 คณะเกษตร 109 11 26 146 21 3 0 24 130 14 26 170 112 1 104 4 0 0 2 0 393
3 คณะบริหารธุรกิจ 51 3 7 61 10 0 0 10 61 3 7 71 10 0 68 0 0 1 0 0 150
4 คณะประมง 49 15 18 82 16 3 6 25 65 18 24 107 46 0 38 6 0 0 0 0 197
5 คณะมนุษยศาสตร 96 3 10 109 35 0 0 35 131 3 10 144 12 0 40 15 0 20 0 0 231
6 คณะวนศาสตร 49 5 22 76 22 1 1 24 71 6 23 100 27 0 26 0 0 0 1 0 154
7 คณะวิทยาศาสตร 218 12 43 273 53 5 4 62 271 17 47 335 70 0 51 0 0 0 0 0 456
8 คณะวิศวกรรมศาสตร 196 25 51 272 37 1 2 40 233 26 53 312 37 0 108 89 0 0 1 9 556
9 คณะศึกษาศาสตร 265 8 30 303 65 0 0 65 330 8 30 368 48 0 370 0 0 43 9 0 838
10    คณะศึกษาศาสตร 64 5 30 99 29 0 0 29 93 5 30 128 48 0 21 0 0 0 1 0 198
11    โรงเรียนสาธิตฯ 201 3 0 204 36 0 0 36 237 3 0 240 0 0 349 0 0 43 8 0 640
12 คณะเศรษฐศาสตร 68 2 9 79 17 2 1 20 85 4 10 99 12 0 59 0 0 0 0 0 170
13 คณะสังคมศาสตร 42 6 12 60 25 1 0 26 67 7 12 86 13 0 24 0 0 0 2 0 125
14 คณะสัตวแพทยศาสตร 94 41 40 175 28 4 3 35 122 45 43 210 31 1 112 19 0 0 0 0 373
15 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 66 3 21 90 22 1 1 24 88 4 22 114 16 0 32 17 0 0 1 0 180
16 บัณฑิตวิทยาลัย 1 9 7 17 0 2 2 4 1 11 9 21 3 0 11 34 0 1 1 0 71
17 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตผลทางการเกษตรและอุตสาหกรรมเกษตร 0 12 6 18 0 11 0 11 0 23 6 29 0 0 36 0 0 0 0 0 65
18 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตภัณฑอาหาร 0 42 34 76 0 6 1 7 0 48 35 83 65 0 31 24 0 0 0 0 203
19 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก.  0 22 35 57 0 6 1 7 0 28 36 64 10 42 12 0 0 0 0 0 128
20 สํานักทะเบียนและประมวลผล 0 15 6 21 0 0 0 0 0 15 6 21 0 0 35 0 0 0 1 0 57
21 สํานักบริการคอมพิวเตอร 0 24 14 38 0 6 1 7 0 30 15 45 2 0 20 15 0 0 0 0 82

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/10/2548

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    ตุลาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

1



ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ราชการ ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    ตุลาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

22 สํานักพิพิธภัณฑและวัฒนธรรมการเกษตร 0 1 2 3 0 0 2 2 0 1 4 5 0 0 7 0 0 0 0 0 12
23 สํานักสงเสริมและฝกอบรม 11 14 9 34 1 5 2 8 12 19 11 42 6 0 30 0 0 0 0 0 78
24 สํานักหอสมุด 0 32 28 60 0 8 0 8 0 40 28 68 9 0 49 0 0 0 0 0 126
25 สถาบันคนควาและพัฒนาระบบนิเวศเกษตร 0 17 10 27 0 1 1 2 0 18 11 29 25 3 30 0 0 0 0 0 87
26 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว 0 18 10 28 0 0 0 0 0 18 10 28 56 0 0 0 0 0 0 0 84
27 สถาบันอินทรียจันทรสถิตยเพื่อการคนควาและพัฒนาดานพืชศาสตร 0 30 12 42 0 0 1 1 0 30 13 43 111 0 123 0 0 0 0 0 277
28 คณะสถาปตยกรรมศาสตร 16 1 1 18 11 1 0 12 27 2 1 30 0 0 17 10 0 0 0 3 60
29 สถาบันภาษาศาสตรและวัฒนธรรมศึกษาราชนครินทร 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 7 0 0 0 0 0 8
30 วิทยาลัยเทคนิคการสัตวแพทย 0 0 0 0 5 3 1 9 5 3 1 9 0 0 5 0 0 0 0 0 14
31 วิทยาลัยสิ่งแวดลอม 3 0 1 4 5 0 0 5 8 0 1 9 0 0 10 0 0 0 0 0 19
32 ศูนยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยีรัฐรวมเอกชน 0 0 0 0 0 1 2 3 0 1 2 3 0 0 2 5 0 0 0 0 10
33 โครงการจัดตั้งศูนยการศึกษาความหลากหลายทางชีวภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 ศูนยนานาชาติสิรินทรเพื่อการวิจัยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยี 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 6
35 ศูนยการศึกษานานาชาติ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8
36 สํานักประกันคุณภาพ 0 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 14 0 0 0 0 16
37 สํานักพิมพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5
38 ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
39 ศูนยผลิตภัณฑนม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 54
40 ศูนยหนังสือ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 44
41 สถาบันวิชาการดานสหกรณ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

วิทยาเขตกําแพงแสน 259 127 128 514 64 13 6 83 323 140 134 597 432 71 599 79 0 5 0 1 1784
42 สํานักงานอธิการบดี กพส. 0 26 50 76 0 4 4 8 0 30 54 84 189 0 89 66 0 0 0 0 428
43 คณะเกษตร  กพส. 101 25 21 147 17 1 1 19 118 26 22 166 84 1 28 7 0 1 0 0 287
44 คณะประมง กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 9

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/10/2548 2



ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ราชการ ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    ตุลาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

45 คณะวิศวกรรมศาสตร กพส. 35 5 15 55 10 0 0 10 45 5 15 65 26 0 48 6 0 0 0 1 146
46 คณะศิลปศาสตรและวิทยาศาสตร 48 4 7 59 25 0 0 25 73 4 7 84 10 0 54 0 0 4 0 0 152
47 คณะศึกษาศาสตร กพส. 63 3 5 71 2 0 0 2 65 3 5 73 16 0 69 0 0 0 0 0 158

   คณะศึกษาศาสตร กพส. 10 2 5 17 0 0 0 0 10 2 5 17 7 0 2 0 0 0 0 0 26
   โรงเรียนสาธิตฯ  กพส. 53 1 0 54 2 0 0 2 55 1 0 56 9 0 67 0 0 0 0 0 132

48 คณะสัตวแพทยศาสตร กพส. 2 3 3 8 7 2 0 9 9 5 3 17 11 0 75 0 0 0 0 0 103
49 บัณฑิตวิทยาลัย กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก. กพส. 0 39 10 49 0 4 1 5 0 43 11 54 60 70 95 0 0 0 0 0 279
51 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 46
52 สํานักสงเสริมและฝกอบรม กพส. 5 18 13 36 0 1 0 1 5 19 13 37 25 0 66 0 0 0 0 0 128
53 สํานักหอสมุด กพส. 0 4 4 8 0 1 0 1 0 5 4 9 5 0 16 0 0 0 0 0 30
54 คณะวิทยาศาสตรการกีฬา 5 0 0 5 3 0 0 3 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
55 ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5
56 คลีนิกเทคโนโลยี  (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

วิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 3 0 4 7 112 37 40 189 115 37 44 196 0 0 149 0 1 2 0 1 349
57 สํานักงานวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 0 0 4 4 0 14 25 39 0 14 29 43 0 0 118 0 1 2 0 1 165
58 คณะทรัพยากรธรรมชาติและอุตสาหกรรมเกษตร 2 0 0 2 28 8 2 38 30 8 2 40 0 0 7 0 0 0 0 0 47
59 คณะวิทยาศาสตรและวิศวกรรมศาสตร 1 0 0 1 45 9 7 61 46 9 7 62 0 0 5 0 0 0 0 0 67
61 คณะศิลปศาสตรและวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 39 0 1 40 39 0 1 40 0 0 4 0 0 0 0 0 44
61 สํานักวิทยบริการ 0 0 0 0 0 6 5 11 0 6 5 11 0 0 15 0 0 0 0 0 26

วิทยาเขตศรีราชา 7 2 9 18 14 0 2 16 21 2 11 34 15 0 18 188 0 0 13 0 268
62 สํานักงานวิทยาเขตศรีราชา 0 2 9 11 1 0 2 3 1 2 11 14 15 0 11 44 0 0 3 0 87
63 สํานักบริการวิทยาการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 28 0 0 0 0 29
64 บัณฑิตศึกษาสถาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 13
65 คณะวิทยาการจัดการ 5 0 0 5 4 0 0 4 9 0 0 9 0 0 2 36 0 0 2 0 49

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/10/2548
3



ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ราชการ ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    ตุลาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

66 คณะวิศวกรรมศาสตรศรีราชา 0 0 0 0 5 0 0 5 5 0 0 5 0 0 1 41 0 0 8 0 55
67 คณะทรัพยากรและสิ่งแวดลอม 2 0 0 2 4 0 0 4 6 0 0 6 0 0 2 27 0 0 0 0 35

วิทยาเขตลพบุรี 0 5 4 9 1 0 0 1 1 5 4 10 0 1 39 0 0 0 0 0 50

วิทยาเขตสุพรรณบุรี 1 1 0 2 3 0 0 3 4 1 0 5 0 0 13 0 0 0 0 0 18

วิทยาเขตกระบี่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10
รวม 1604 556 762 2922 567 152 111 830 2171 708 873 3752 1361 126 2998 570 1 72 38 14 8932
หมายเหตุ  จํานวนลูกจางชั่วคราวเงินรายไดวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติ จ.สกลนคร เปนจํานวนของเดือน กัยยายน 2548

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/10/2548
ผูจัดทํา………………………
หัวหนางานทะเบียนประวัติ………………..
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………

ว/ด/ป ที่จัดทํา 5/11/48
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วิทยาเขต ก ข ค อื่นๆ

วิทยาเขตบางเขน 2048 909 1678 1818 1: 0.44 1: 0.82 1: 1.263 1: 2.151
วิทยาเขตกําแพงแสน 380 289 365 750 1: 0.76 1: 0.96 1: 1.721 1: 3.695
วิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสกลนคร 120 57 89 83 1: 0.48 1: 0.74 1: 1.217 1: 1.908
วิทยาเขตศรีราชา 95 55 86 32 1: 0.58 1: 0.91 1: 1.484 1: 1.821
วิทยเขตลพบุรี 1 15 16 18 1: 15.00 1: 16.00 1: 31.000 1: 49.000
วิทยาเขตสุพรรณบุรี 4 4 8 2 1: 1.00 1: 2.00 1: 3.000 1: 3.500
วิทยาเขตกระบี่ 0 2 7 1 0: #DIV/0! 0: #DIV/0! 0: #DIV/0! 0: #DIV/0!
รวม 2648 1331 2249 2704 1: 0.50 1: 0.85 1: 1.352 1: 2.373

ท่ีมา : กองการเจาหนาท่ี มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันท่ี  31/10/2548

ตารางที่ 5  สัดสวนของบุคลากรสาย ก ตอบุคลากรแตละสายแยกตามวิทยาเขต ประจําเดือน ตุลาคม 2548 
สัดสวน

ก:ขคอื่นๆก:ขคก:คก:ข



รหัส หนวยงาน ก ข ค อื่นๆ
ก:ข ก:ค ก:ขค ก:ขคอื่นๆ

B01 สํานักงานอธิการบดี 4 151 436 522 0.06 0.16 0.222 0.419
B02 คณะเกษตร 139 25 75 154 0.18 0.54 0.719 1.827
B03 คณะบริหารธุรกิจ 62 4 55 29 0.06 0.89 0.952 1.419
B04 คณะประมง 65 30 40 62 0.46 0.62 1.077 2.031
B05 คณะมนุษยศาสตร 156 8 40 27 0.05 0.26 0.308 0.481
B06 คณะวนศาสตร 72 9 36 37 0.13 0.50 0.625 1.139
B07 คณะวิทยาศาสตร 272 26 72 86 0.10 0.26 0.360 0.676
B08 คณะวิศวกรรมศาสตร 266 52 179 59 0.20 0.67 0.868 1.090
B10 คณะศึกษาศาสตร 580 36 128 94 0.06 0.22 0.283 0.445

   คณะศึกษาศาสตร 94 8 44 52 0.09 0.47 0.553 1.106
   โรงเรียนสาธิตฯ 486 28 84 42 0.06 0.17 0.230 0.317

B11 คณะเศรษฐศาสตร 85 11 52 22 0.13 0.61 0.741 1.000
B12 คณะสังคมศาสตร 69 10 33 13 0.14 0.48 0.623 0.812
B13 คณะสัตวแพทยศาสตร 122 97 75 79 0.80 0.61 1.410 2.057
B14 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 90 18 43 29 0.20 0.48 0.678 1.000
B15 บัณฑิตวิทยาลัย 5 23 37 6 4.60 7.40 12.000 13.200
B16 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตผลทางการเกษตรและอุตสาหกรรมเกษตร 0 36 9 20 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B17 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตภัณฑอาหาร 0 67 48 88 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B18 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก.  0 43 65 20 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B19 สํานักทะเบียนและประมวลผล 0 31 21 5 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B20 สํานักบริการคอมพิวเตอร 0 44 33 5 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B21 สํานักพิพิธภัณฑและวัฒนธรรมการเกษตร 0 1 8 3 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B22 สํานักสงเสริมและฝกอบรม 12 24 28 14 2.00 2.33 4.333 5.500
B23 สํานักหอสมุด 0 46 63 17 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B24 สถาบันคนควาและพัฒนาระบบนิเวศเกษตร 0 26 23 38 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B25 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว 0 18 10 56 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B26 สถาบันอินทรียจันทรสถิตยเพ่ือการคนควาและพัฒนาดานพืชศาสตร 0 30 21 226 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
B43 คณะสถาปตยกรรมศาสตร 36 6 14 4 0.17 0.39 0.556 0.667
B49 สถาบันภาษาศาสตรและวัฒนธรรมศึกษาราชนครินทร 0 4 3 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

วิทยาลัยเทคนิคการสัตวแพทย 5 6 2 1 1.20 0.40 1.600 1.800
วิทยาลัยส่ิงแวดลอม 8 4 5 2 0.50 0.63 1.125 1.375
ศูนยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยีรัฐรวมเอกชน 0 1 9 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

ท่ีมา : กองการเจาหนาท่ี มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันท่ี  31/10/2548

สัดสวน (เม่ือ ก= 1หนวย)
ตารางที่ 6  สัดสวนบุคลากรสาย ก ตอบุคลากรแตละสายแยกตามหนวยงานและวิทยาเขต ประจําเดือน ตุลาคม 2548
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โครงการจัดตั้งศูนยการศึกษาความหลากหลายทางชีวภาพ 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ศูนยนานาชาติสิรินทรเพื่อการวิจัยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยี 0 1 4 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ศูนยการศึกษานานาชาติ 0 6 2 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
สํานักประกันคุณภาพ 0 13 3 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
สํานักพิมพ 0 0 5 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร 0 2 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ศูนยผลิตภัณฑนม 0 0 0 54 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ศูนยหนังสือ 0 0 0 44 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
สถาบันวิชาการดานสหกรณ 0 0 1 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

รวมวิทยาเขตบางเขน 2048 909 1678 1818 0.44 0.82 1.263 2.151
K01 สํานักงานอธิการบดี กพส. 0 46 112 270 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K02 คณะเกษตร  กพส. 120 37 35 95 0.31 0.29 0.600 1.392
K04 คณะประมง กพส. 0 2 0 7 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K08 คณะวิศวกรรมศาสตร กพส. 52 10 44 40 0.19 0.85 1.038 1.808
K09 คณะศิลปศาสตรและวิทยาศาสตร 80 20 28 24 0.25 0.35 0.600 0.900
K10 คณะศึกษาศาสตร กพส. 106 4 12 36 0.04 0.11 0.151 0.491

   คณะศึกษาศาสตร กพส. 11 2 6 7 0.18 0.55 0.727 1.364
   โรงเรียนสาธิตฯ  กพส. 95 2 6 29 0.02 0.06 0.084 0.389

K13 คณะสัตวแพทยศาสตร กพส. 9 28 20 46 3.11 2.22 5.333 10.444
K15 บัณฑิตวิทยาลัย กพส. 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K18 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก. กพส. 0 94 48 137 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K25 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพ่ือการคนควาและพัฒนาปศุสัตว กพส. 0 8 13 25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K22 สํานักสงเสริมและฝกอบรม กพส. 5 29 39 55 5.80 7.80 13.600 24.600
K23 สํานักหอสมุด กพส. 0 7 8 15 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
K24 คณะวิทยาศาสตรการกีฬา 8 0 0 0 0.00 0.00 0.000 0.000

ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร (กพส.) 0 2 3 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
คลีนิกเทคโนโลยี  (กพส.) 0 2 3 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

รวมวิทยาเขตกําแพงแสน 380 289 365 750 0.76 0.96 1.721 3.695
S01 สํานักงานวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 3 22 60 80 7.33 20.00 27.333 54.000
S02 คณะทรัพยากรธรรมชาติและอุตสาหกรรมเกษตร 30 12 2 3 0.40 0.07 0.467 0.567
S03 คณะวิทยาศาสตรและวิศวกรรมศาสตร 47 11 9 0 0.23 0.19 0.426 0.426

คณะศิลปศาสตรและวิทยาการจัดการ 40 0 4 0 0.00 0.10 0.100 0.100
ท่ีมา : กองการเจาหนาท่ี มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันท่ี  31/10/2548
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สํานักวิทยบริการ 0 12 14 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
รวมวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสกลนคร 120 57 89 83 0.48 0.74 1.217 1.908

สํานักงานวิทยาเขตศรีราชา 4 16 42 25 4.00 10.50 14.500 20.750
สํานักบริการวิทยาการ 0 13 15 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
บัณฑิตศึกษาสถาน 1 5 6 1 5.00 6.00 11.000 12.000
คณะวิทยาการจัดการ 30 10 7 2 0.33 0.23 0.567 0.633
คณะวิศวกรรมศาสตรศรีราชา 36 6 12 1 0.17 0.33 0.500 0.528
คณะทรัพยากรและสิ่งแวดลอม 24 5 4 2 0.21 0.17 0.375 0.458

รวมวิทยาเขตศรีราชา 95 55 86 32 0.58 0.91 1.484 1.821
วิทยาเขตลพบุรี 1 15 16 18 15.00 16.00 31.000 49.000

รวมวิทยเขตลพบุรี 1 15 16 18 15.00 16.00 31.000 49.000
วิทยาเขตสุพรรณบุรี 4 4 8 2 1.00 2.00 3.000 3.500

รวมวิทยาเขตสุพรรณบุรี 4 4 8 2 1.00 2.00 3.000 3.500
วิทยาเขตกระบี่ 0 2 7 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

รวมวิทยาเขตกระบี่ 0 2 7 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
รวม 2648 1331 2249 2704 0.50 0.85 1.352 2.373
หมายเหตุ  เฉพาะสํานักงานอธิการบดี  คํานวณสัดสวนจากยอดรวมสาย ก ทั้งหมด เชน ก:ข = 1:151/2648

ผูจัดทํา……………………… ท่ีมา : กองการเจาหนาท่ี มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันท่ี  31/10/2548

หัวหนางานทะเบียนประวัติ………………..
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………
ว/ด/ป ที่จัดทํา 7/11/48
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